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Valby Lokaludvalgs svar på høring om projektet TM032 
Harrestrup Å Skole - Grøn Afdeling - tidligere Lykkebo 
Skole 

 

Fagudvalget Byudvikling & Trafik har forholdt sig konkret til de modtagne 

tegninger fra Teknik- og Miljøforvaltningen med forslag til forbedringer 

på tre steder. Lokaludvalget har efterfølgende på sit møde den 12. no-

vember taget stilling til forvaltningens svar og reviderede tegninger. 

 

Bilag 4A:  

Vi gør opmærksom på, at der skal passes særligt på de gamle træer i den 

lille park nord for Højsagervej, der er den gamle krohave, da deres rod-

net kan være skrøbeligt.  

 

Bilag 4B:  

Den foreslåede overgang på Lykkebovej vil gøre skolevejen og krydsnin-

gen af Lykkebovej meget tryggere.  

 

Vi er bekymrede for, at hellen på Vigerslevvej nord for krydset, der ind-

skrænker vejen til kun én vejbane. Selv om vejen i dag officielt kun har 

en vejbane, når man som bilist kommer på Vigerslevvej (Ring 2) fra 

nord, har vejen i dag en bredde hen mod krydset, som i praksis gør, at 

trafikken afvikles med en uofficiel venstresvingsbane og en bane, hvor 

personbiler kan passere lige ud. En helle vil virke som en effektiv prop i 

trafikken og skabe trafikkaos og kø langt tilbage ad Vigerslevvej, fordi bi-

lerne, der skal ligeud, skal vente på biler, der skal dreje til venstre. Alle-

rede i dag er der køer på Vigerslevvej i morgen- og eftermiddagsti-

merne, og køer og utålmodige bilister øger ikke trafiksikkerheden.   

 

Hellen syd for krydset på Vigerslevvej er en god idé, den kan beholdes.  
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Bilag 4C: 

Vi ønsker fortsat, at krydset Vigerslev Allé/Lykkebovej omdannes til et 

egentligt firevejskryds med lyssignal. DAB og Vigerslev Vænges besty-

relse er begge enige i kommunens forslag om at omlægge krydset til et 

firvejskryds, og vil, med det samme kontakte kommunen for accept af 

igangsætning af projektet. De tiltag, der foreslås, vil et stykke af vejen bi-

drage til at gøre krydset tryggere. Omdannelsen af krydset var et vigtigt 

element i områdefornyelsens forslag til forbedring af sikkerheden. 

 

 

Venlig hilsen 

Flemming Axelsen, medlem af Valby Lokaludvalg  

Michael Fjeldsøe, forperson Valby Lokaludvalg  

 

 

 

 


